

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 866А | автоматике Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 867А (866А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 868А (866А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 869А (866А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 870А (866А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Метрологическая лаборатория Группа по обслуживанию ООО "ЗапсибНефтехим"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 871А | Ведущий инженер по метроло- гии | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 872А (871А) | Ведущий инженер по метроло- гии | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 873А (871А) | Ведущий инженер по метроло- гии | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 874А | Ведущий инженер по метроло- гии | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 875А (874А) | Ведущий инженер по метроло- гии | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 876А (874А) | Ведущий инженер по метроло- гии | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 877А | Инженер по метрологии | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 878А (877А) | Инженер по метрологии | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 879А (877А) | Инженер по метрологии | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Участок по обслуживанию охранно-пожарной сигнализа- ции</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 880А | Инженер | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 881А (880А) | Инженер | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 882А (880А) | Инженер | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 883 | Мастер | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 884 | Начальник участка | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 885 | Электромонтер по ремонту и | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|
| | обслуживанию охранно-пожарной сигнализации (Сибур-Гранс) | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | |
| 886А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации (полимеры) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 887А (886А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации (полимеры) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 888А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации (номера) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 889А (888А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации (номера) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 890А (888А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации (номера) | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 891А | Группа по обслуживанию ООО "ЗапСибНефтехим" | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 892А (891А) | Ведущий инженер | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 893 | Ведущий инженер | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 894А | Старший мастер | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 895А (894А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 896А (894А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 897А (894А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 898А (894А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 899А (894А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию охранно-пожарной сигнализации | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 900А | Электромонтер по ремонту и | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 919A | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 920A (919A) | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 921A (919A) | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 922A | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 923A (922A) | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 924 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ЭПП) | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет |
| 925A | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 926A (925A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 927A (925A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 928A (925A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 929A (925A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 930A (925A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 931A (925A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 932A (925A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 933A (925A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 934A (925A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 935 | Участок ремонта электроавтоматики Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 936 | Группа ремонта КИПш Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 937 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 938A | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 939A (938A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 940 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 941 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 942 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 943 | <i>Группа по обслуживанию ООО "ЗапСибНефтехим"</i> Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 944 | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 945A | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 946A (945A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 947A (945A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 948A (945A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 949A | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 950A (949A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 951A (949A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 952A | Слесарь по контрольно- | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|--|--|
| | измерительным приборам и автоматике | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | | |
| 953A (952A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 954A (952A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 955 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 956 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 957 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| | <i>Группа ремонта лабораторных анализаторов</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 958 | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 959 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 960A | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 961A (960A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 962A (960A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| | <i>Группа по обслуживанию ООО "ЗапСибНефтехим"</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 963 | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 964 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 965A | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 966A (965A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 967A (965A) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
| 968А (965А) | автоматике Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 969А (965А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 970А (965А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Электротехническая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Группа высоковольтных испытаний | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 971 | Ведущий инженер (ЭПП) Группа по обслуживанию ООО "ЗапСибНефтехим" | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 972 | Ведущий инженер | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 973А | Электромонтер по испытаниям и измерениям | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 974А (973А) | Электромонтер по испытаниям и измерениям | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 975А (973А) | Электромонтер по испытаниям и измерениям | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 976 | Электромонтер по испытаниям и измерениям | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| | Группа релейной защиты и автоматики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Группа по обслуживанию ООО "ЗапСибНефтехим" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 977А | Ведущий инженер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 978А (977А) | Ведущий инженер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 979А (977А) | Ведущий инженер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 980А | Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 981А (980А) | Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 982А (980А) | Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |
| 983А (980А) | Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 984 | Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Группа электропривода | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Группа по обслуживанию ООО "ЗапСибНефтехим" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 985А | Ведущий инженер | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 986А (985А) | Ведущий инженер | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Участок по обслуживанию производства электротепло-производства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Группа "Главная схема" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 987 | Мастер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Группа собственных нужд | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 988 | Мастер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 30.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по охране труда, промышленной безопасности и экологии

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

06.11.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления поддержки HR -

сервисов

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

31.10.2019

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

30.10.2019

(дата)

Председатель ППО ООО "СИБУР Тольск"

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

05.11.2019

(дата)

Главный энергетик - начальник отдела

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

01.11.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3755

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

30.07.2019

(дата)